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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

502275

503048
507360
507635

508304
511039
512554
513080
513319
516030
600169
600214
600305
600410

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

CHALIFOUR, YVES

PIERRE DESJARDINS
GAGNON, GILLES

LILIANE HENAULT
ASSURANCES INC.

PRONOVOST, ANDRE
SATNAM MEHTA
MECCA, YAN
TINIAKOS, EVANGELOS
DURANTE, CLAUDIO
IPG INSURANCE INC.
LAVIGNE, KARO
MERCIER, SYLVAIN
PELLETIER, FRANCIS
COTE, JEAN-BENOIT

Disciplines

Assurance de personnes

Date de
cessation

2014-05-06

Assurance collective de personnes

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

2014-05-06
2014-04-30
2014-04-30

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2014-05-06
2014-05-06
2014-05-01
2014-05-05
2014-05-06
2014-04-30
2014-05-02
2014-04-30
2014-05-02
2014-05-05

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

FIN-XO VALEURS MOBILIERES

INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Nom

Marcotte

Prénom

Justin

Date

2014-04-30
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

600544 9294-6219 QUEBEC INC. André Pronovost Assurance de personnes 2014-05-06

600548 LA CAPITALE ZONE Elisabeth Saint-  Assurance de dommages  2014-05-06
LAURENTIDES INC. Jacques

600553 GROUPE FINANCIER Marc Velican Assurance de personnes 2014-04-30
VELICAN MOREAU INC. Assurance de dommages

600564 RGM SOLUTIONS INC. Richard Perras  Assurance de dommages  2014-05-06

600565 SERVICES FINANCIERS Yves Ntetu Assurance de personnes 2014-05-06
NTETU INC. Mathantu
600566 SAGE MAURICIE INC. David Grand Assurance de personnes 2014-05-06
Maison Assurance collective de
personnes
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